
Zarządzenie Nr 798/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 798/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia Sekretarza Gminy Oborniki do dokonania czynności 

dotyczących postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważniam w okresie mojej nieobecności od dnia 14 do 18 sierpnia br. Sekretarza 

Gminy Oborniki Pana Krzysztofa Nowackiego do dokonania wszelkich czynności w 

postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, zastrzeżonych dla Burmistrza Obornik, w 

tym w szczególności do: 

1. Zatwierdzenia wniosku w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego (w tym dokonanie opisu przedmiotu zamówienia i 

wartości szacunkowej zamówienia). 

2. Zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

3. Dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej. 

4. Zawarcia umowy. 

5. Podpisania wszelkich pism dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


